N

( 4 N N [ N N N [
o ( SPECIFIKUS BUKOCSO N O @ ® ® © ©
¢ | HONDA TRANSALP 2008 & Ek aé EF aé
2 XI-7 OOV ROGZITOELEM ANYA M8 karimés U-CSAVAR M8 U-CSAVAR M8
A L SZERELESI UTMUTATO )
- ( DARAB:2v.s )| DARAB:1 ) | DARAB:1 ) DARAB:6 )| DARAB:1 ) ( DARAB:1

(" JAVASOLJUK, HOGY A FELSZERELEST EGY
SZAKKEPZETT MOTORSZERELO
HAJTSA VEGRE

WE RECOMMEND THAT THE MOUNTING IS
CARRIED OUT BY A QUALIFIED MOTORCYCLE
MECHANIC

IL EST RECOMMANDE DE FAIRE EXECUTER LE
MONTAGE PAR UN MECANICIEN QUALIFIE

WIR EMPFEHLEN, DAf3 DIE MONTAGE YON
EINEM FACHMECHI‘\Al"lIkI%ER DURCHGEFUHRT

LES RECOMENDAMOS QUE EL. MONTAJE DE
LA DEFENSA SE REALICE POR UN MECANICO
. CALIFICADO

© Copyright 220208MV-Rev01, 1/3 J




(" SPECIFIKUS BUKOCSO

~

HONDA TRANSALP 2008
XL700V

(_TN455KN455 )

\_ SZERELESI UTMUTATO

Bal oldal Jobb oldal
Left Side Righr Side
Coté gauche Coté droit
Linke Seite Rechte Seite

Lado izquierdo Lado derecho

( @ N N @ N

— 62mm —» &&&\\
U-CSAVAR M8 GUMIALATET m"mm“’vgg“’" ALATET @8mm CYARIALKATRESZEK

CSAVAR M8x35mm
Z1832

(__DARAB:1 /| DARAB:3 )(_ DARAB:1 )| DARAB:1 )| DARAB:1 )\ __DARAB:- )

P/

|

Hegiadsztett anya Osszekotd
‘Welden nut
—é:rouhsoudé elem —
-Geschweisste 1 I

| = | T |
schrouber)muﬁen— ‘E‘ |’llllllllnl”ﬂllllﬂ”l”lll=
-Tuerca Ciega __y E-2H —

® @
Q y

© Copyright 220208MV-Rev01, 2/3




( — . N )
@ FELSZERELESI UTMUTATO
m ( V 4 24 \ . 2z ra =z 2z =z
1. KOVESSE A "B","C","D" ES "E" ABRA SZERELESI LEPESEI;
5 SPECIFIKUS BUKOCSO
% HONDA TRANSALP 2008 2. FIGYELJEN A A "B" ABRAN JELZETT n°8 GUMIALATET MEGFELELO ELHELYEZESERE;
Q XL700V 3. FIGYELJEN A "D" ABRAN LATHATO MUVELETNEL, HOGY MEGFELELOEN HELYEZZE EL A n°5 ES n°6 U-
Z 7 7 , CSAVAROKAT (JOBB ES BAL OLDAL);
=\ SZERELESI UTMUTATO )
~7 4. VEGUL ELLENORIZZE, HOGY MINDEN CSAVAR SZOROSAN LEGYEN MEGHUZVA.
. J
[(GBD MOUNTING INSTRUCTIONS Y\ (CFD INSTRUCTIONS DE MONTAGE ) (CDD eauanLETUNG h
1. FOLLOW THE MOUNTING SHOWED IN PICTURES B, C, . EXEDCETTEER LE MONTAGE PROPOSE DANS LES IMAGES B, 1. IF)OLEEEDNESE BITTE DER MONTAGE DER BILDER B, C,
D AND E; , . ;
2. PAY GREAT ATTENTION TO THE RIGHT POSITION OF . FAIRE ATTENTION AU POSITIONNEMENT EXACT DU DETAIL 2. ACHTEN SIE BITTE AUF DIE POSITIONIERUNG DER
DETAIL N°8 IN PICTURE B; N°8 EN PHOTO B. POSITION NR. 8 IN DEM BILD B;
3. PAY GREAT ATTENTION TO THE MOUNTING SHOWN . FAIRE TRES ATTENTION AU MONTAGE PROPOSE PHOTO 3. ACHTEN SIE AUCH AUF DIE MONTAGE WIE IM
IN PICTURE D AND TO THE RIGHT POSITION OF DETAIL D ET AU POSITIONNEMENT EXACT DES DETAILS 5 ET 6 BILD D GEZEIGT UND AUF DIE POSITIONIERUNG
5 AND 6 (RIGHT AND LEFT SIDE); COTE DROIT ET GAUCHEg. DER TEILE.NR. 5 UND 6 (RECHTE UND LINKE SEITE);
4. CHECK THAT ALL THE SCREWS AND THE BOITS ARE . TERMINER LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON 4. ZULETZT UBERPRUFEN SIE DASS ALLE SCHRAUBEN
WELL TIGHTENED (SCREWS M6=9,6Nm ~ SCREWS SERRAGE DE TOUTES LES VIS ET DES BOULONS (VIS UND MUTTERN FESTGEZOGEN WURDEN
M8=23Nm). M6=9,6Nm — VIS M8=23Nm). SCHRAUBEN M6=9,6NM - SCHRAUBEN
8=23NM).
\_ J J U J
ESD INSTRUCCIONES DE MONTAJE )
1. EFECTUAR EL MONTAJE COMO MUESTRAN LAS IMAGENES B, C Y E;
2. PONER ATENCION EN LA CORRECTA COLOCACION DE LA PIEZA N° 8 DE LA IMAGEN B;
3. TENER MUCHO CUIDADO CON EL MONTAJE INDICADO EN LA IMAGEN D Y CON LA CORRECTA COLOCACION
DE LAS PIEZAS 5Y 6 éPARTE DERECHA E IZQUIERDA);
4. ACABAR EL MONTAJE COMPROBANDO QUE TODOS LOS TORNILLOS ESTEN BIEN APRETADOS.
\ J © Copyright 220208MV-Rev01, 3/3






